
 

 

Pag. 1 a 2 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
 

 

Al personale  dell’Istituto 

All’ Albo / Sito Web/ Amm.trasparente  

                                                                                                                                                                          Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l'affidamento incarico di N. 1 ESPERTO 

INTERNO e N. 1 TUTOR INTERNO  nell’ambito del progetto  SPORT IN ACTION – Modulo SPIRITO DI SQUADRA  - Codice  
Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA- 2023-109 - CUP: F54C23000230007 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi; 
Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 
Visto il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il «Codice 
in materia di protezione dei dati personali»; 

     Vista la nota di adesione del MIM AOOGABMI/36723 del 15/03/2023 per la realizzazione di percorsi formativi volti a 
favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto 
scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 
Viste le delibere del Collegio docenti n.461 del 12/05/2023 e del Consiglio di Istituto n.61 del 12/05/2023, con le quali 
 è stata autorizzata l’adesione al progetto su richiamato; 
Preso atto della nota M.I.M AOOGABMI/65546 del 17/04/2023   di autorizzazione del progetto presentato;  
Vista la determina di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, con modifica del Programma Annuale Esercizio 
Finanziario 2023 prot. n.5570 del 01/08/2023, per un totale di € 6.482.00; 
Visto l’avviso interno di selezione per n. 1 esperto interno prot. n. 5882 del 01/08/2023;  
Visto l’avviso interno di selezione per n. 1 tutor interno prot. n. 5883 del 01/08/2023;  
Visto in particolare, gli artt. del succitato avvisi, ai sensi dei quali «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12 del 09/08/2023»; 
 Preso atto del verbale della commissione di valutazione prot. n. 6088 del 08/09/2023, delle istanze pervenute per la 
selezione di n. 1 esperto interno e n. 1 tutor interno del progetto in oggetto, redatto dalla Commissione di valutazione 
nominata il 07/09/2023  con nota prot. n. 6070 
Preso atto del proprio decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot. n. 6089 del 08/09/2023 

  

DECRETA 
 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE  
1. Graduatoria esperto interno nell’ambito del progetto SPORT IN ACTION – Modulo SPIRITO DI SQUADRA - Codice 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA- 2023-109 - CUP: F54C23000230007 
 
2. Graduatoria tutor interno nell’ambito del progetto SPORT IN ACTION – Modulo SPIRITO DI SQUADRA - Codice 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA- 2023-109 - CUP: F54C23000230007 
 
 
 
 





 

 

Pag. 2 a 2 

 

  

Seguirà decreto conferimento incarico all’avente diritto 
La graduatoria viene pubblicizzata come segue: - affissione all’Albo dell’ Istituto - pubblicazione sul sito della scuola, in 
amministrazione trasparente.  L’affissione all’albo della scuola ha valore di notifica agli interessati. Avverso la graduatoria 
definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO  - Progetto  SPORT IN ACTION – Modulo SPIRITO DI SQUADRA   
 Codice  Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA- 2023-109 - CUP: F54C23000230007 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

  L
A

U
R

EA
 V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 0
 M

A
G

IS
TR

A
LE

  

  
 L
A

U
R

E
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

  
  
 

  
D

IP
L

O
M

A
  
 

C
O

N
SE

G
U

IM
EN

TO
 D

I 
C

ER
TI

FI
C

A
ZI

O
N

I 
IN

FO
R

M
A

TI
C

H
E 

R
IC

O
N

O
SC

IU
TE

: 
A

IC
A

, 

EC
D

L,
 A

IC
A

 E
U

C
IP

, E
IP

A
SS

, M
IC

R
O

SO
FT

 IC
3

, E
C

C
. 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e/
ag

gi
o

rn
am

en
to

 a
tt

in
en

ti
 a

l m
o

d
u

lo
 

fr
eq

u
en

ta
ti

 
 ES

P
ER

IE
N

ZA
 N

EL
L’

A
M

B
IT

O
 D

EI
 P

O
N

 /
FS

E 
E 

P
O

R
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I E
SP

ER
TO

  N
EL

 

SE
TT

O
R

E 
D

I P
ER

TI
N

EN
ZA

 

ES
P

ER
IE

N
ZA

 N
EL

L’
A

M
B

IT
O

 D
EI

 P
O

N
 /

FS
E 

E 
P

O
R

 IN
 Q

U
A

LI
TÀ

 D
I T

U
TO

R
 

N
EL

 S
ET

TO
R

E 
D

I P
ER

TI
N

EN
ZA

 

ES
P

ER
IE

N
ZE

  
N

EL
L’

A
M

B
IT

O
 D

EI
  

P
R

O
G

ET
TI

 P
O

N
 /

FS
E 

E 
P

O
R

 N
O

N
 N

EL
 

SE
TT

O
R

E 
D

I P
ER

TI
N

EN
ZA

 IN
 Q

U
A

LI
TÀ

 D
I D

O
C

EN
TE

 E
SP

ER
TO

/T
U

TO
R

   

ES
P

ER
IE

N
ZE

 IN
 P

R
O

G
ET

TI
  N

EL
L’

A
M

B
IT

O
 D

EI
 P

O
N

 /
FE

SR
 IN

 Q
U

A
LI

TÀ
 D

I 

P
R

O
G

ET
TI

ST
A

, C
O

LL
A

U
D

A
TO

R
E,

ET
C

   

 

P
U

N
T

I 
T

O
T

A
L

I 

GIGANTE FABRIZIO  / / 8 / 5 6 / / / 19 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNO - Progetto  SPORT IN ACTION – Modulo SPIRITO DI SQUADRA   
 Codice  Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA- 2023-109 - CUP: F54C23000230007 

C
o

gn
o

m
e 

e
 n

o
m

e 

  
L

A
U

R
E

A
 V

E
C

C
H

IO
 O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 0

 M
A

G
IS

T
R

A
L

E
  

  
 

L
A

U
R

E
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

  
  
 

  
D

IP
L

O
M

A
  
 

C
o

n
se

gu
im

en
to

 
d

i 
ce

rt
if

ic
az

io
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

ri
co

n
o

sc
iu

te
: 

A
IC

A
, 

EC
D

L,
 

A
IC

A
 

EU
C

IP
, 

EI
P

A
SS

, 

M
IC

R
O

SO
FT

 IC
3

, e
cc

. 
C

o
rs

i d
i f

o
rm

az
io

n
e/

ag
gi

o
rn

am
en

to
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

re
q

u
en

ta
ti

 
 Es

p
er

ie
n

za
 n

el
l’a

m
b

it
o

 d
ei

 P
O

N
 /

FS
E 

e 
P

O
R

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 

tu
to

r 
 n

e
l s

e
tt

o
re

 d
i p

e
rt

in
e

n
za

 

Es
p

er
ie

n
za

 
n

e
ll’

am
b

it
o

 
d

ei
 

P
O

N
 

/F
SE

 
e 

P
O

R
 

in
 

q
u

al
it

à 
d

i e
sp

er
to

  n
e

l s
e

tt
o

re
 d

i p
e

rt
in

e
n

za
 

Es
p

er
ie

n
ze

  
n

el
l’a

m
b

it
o

 d
ei

  
p

ro
ge

tt
i 

P
O

N
 /

FS
E 

e 
P

O
R

 

N
O

N
 n

e
l 

se
tt

o
re

 d
i 

p
e

rt
in

e
n

za
 i

n
 q

u
al

it
à 

d
i 

d
o

ce
n

te
 

ES
P

ER
TO

/T
U

TO
R

   

Es
p

er
ie

n
ze

 in
 p

ro
ge

tt
i  

n
el

l’a
m

b
it

o
 d

ei
 P

O
N

 /
FE

SR
 

in
 q

u
al

it
à 

d
i p

ro
ge

tt
is

ta
, c

o
lla

u
d

at
o

re
,e

tc
   

 

P
U

N
T

I 
T

O
T

A
L

I 

de matteo francesco   / / 8 / / 6 / / / 14 


		2023-09-08T12:12:01+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




